第 1 号様式（第５条関係）
年   月   日

  世田谷区烏山地域キャラクター｢からぴょん｣デザイン非販売目的使用許諾申請書

世田谷区長  あて

申請者
住所（〒    －     ）

団体等の名称 代表者

担当者 電話 FAX

E-mail

世田谷区烏山地域キャラクター｢からぴょん｣のデザインの非販売目的の使用許諾を受け

たいので、下記のとおり申請します。
使用目的（イベント又は事業の

内容を簡潔に記入すること。必

要に応じて概要のわかる資料

を添付すること。）

デザインを使用して製作する

物品の名称

製作予定数

使用期間 (最長で申請年度の

翌々年度の 3 月末日まで)
 年  月  日 ～  年  月  日

添付書類
１ 使用する物品の見本（見本が添付できない場合は写真、完成予定図面等）
２ 団体等の概要書（活動がわかるチラシ・パンフレット等）

申請（非販売）